Итоговая величина стоимости объекта оценки 

С целью реализации в процедуре конкурсного производства ООО «МЭЛЗ ФЭУ», по 

движимому имуществу, в составе согласно таблице № 6.1-1, по состоянию на 04 мая 2023 

г., была установлена рыночная стоимость в размере (с учетом округления до целых): 

31 806 339 

(Тридцать один миллион восемьсот шесть тысяч триста тридцать девять) 

рублей 

Согласно п. 15 части 2 ст. 146 НК РФ продажа имущества банкрота НДС не облагается 

2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

Объект оценки: движимое имущество в составе согласно Таблицам № 6.1-1 и № 6.1-2 

настоящего Отчета. 

Местоположение объекта:

[...]

Таким образом, с целью реализации в процедуре конкурсного производства ООО 

«МЭЛЗ ФЭУ», по движимому имуществу в составе согласно таблицам № 6.1-1 и 6.1-2, по 

состоянию на 04 мая 2023 г., была установлена рыночная стоимость в размере (с учетом 

округления до целых): 

31 806 339 

(Тридцать один миллион восемьсот шесть тысяч триста тридцать девять) 

рублей 

Согласно п. 15 части 2 ст. 146 НК РФ продажа имущества банкрота НДС не облагается 

59 

Отчет № 35/23 об оценке рыночной стоимости движимого имущества 

ООО «НАО «Оценка-БИ», 2023 г. 

12. ЗАЯВЛЕНИЕ О КАЧЕСТВЕ 
Я, нижеподписавшийся, настоящим удостоверяю, что в соответствии с имеющимися